
Datum konání:
Místo konání:

LP 60

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ

I. 12 Nikolaev Nikolay 1963 40537 0893 Praha, z.s. 180 179 184 543 6 I.
II. 10 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 180 173 180 533 5 II.
III. 7 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 181 182 169 532 2 I.
4. 17 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 183 180 166 529 6 II.
5. 1 Kočí Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 167 166 175 508 7 III.
6. 13 Souček Otakar 1968 39710 0023 Praha 6 168 165 171 504 3 III.
7. 3 Šmejda Jaroslav 1955 11299 0095 Škoda Vrchlabí 160 166 175 501 5 III.
8. 8 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 159 157 159 475 3 -
9. 14 Kratochvíl Ladislav 1967 38654 0159 Chrastava 145 156 153 454 2 -
10. 11 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 133 165 153 451 3 -
11. 6 Brejša Petr 1955 32464 0023 Praha 6 143 145 149 437 2 -
12. 16 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 148 145 134 427 2 -
13. 2 Krčmář Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 111 148 162 421 0 -
14. 4 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 161 144 115 420 1 -
15. 15 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 117 139 130 386 0 -
16. 5 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 118 127 132 377 0 -
17. 18 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 111 138 107 356 1 -
18. 9 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 101 101 95 297 0 -

Ředitel sout ěže: Ivan Kozel
Hlavní rozhod čí:
PHK:

Chaloupecký pohár 2014
3. kolo - FINÁLE

Disciplína:
Bez rozdílu kategorií:

Položky IT VT

Praha 9,  V Chaloupkách
28.9.2014

Jiří Neuberg A-0993
Petr Hýbl C-1722

Pořadatel: SSK 0134 V Chaloupkách
Druh sout ěže: soutěž jednotlivců kat. II.
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Chaloupecký pohár 2014
27.4. 2014

Chaloupecký pohár 2014
8.6. 2014

Chaloupecký pohár 2014
28.9. 2014

I. kolo II. kolo III. kolo
I. Nikolaev Nikolay 1963 40537 0893 526 543 1069

II. Trnka Tomáš 1966 25312 0069 540 526 529 1069

III. Semrád David 1974 11143 0121 536 528 1064

4. Packan Petr 1950 02726 0069 514 531 532 1063

5. Jech Jaromír 1957 03766 0023 521 504 533 1054

6. Kočí Vratislav 1957 05826 0772 513 510 508 1023

7. Šmejda Jaroslav 1955 11299 0095 512 506 501 1018

8. Frýba Karel 1975 03756 0023 500 496 996

9. Cvrk Miloš 1950 03751 0023 476 484 475 960

10. Straník Kv ětoslav 1942 14099 0028 487 456 943

11. Kratochvíl Ladislav 1967 38654 0159 476 454 930

12. Brejša Petr 1955 32464 0023 461 467 437 928

13. Šídová Pavlína 1968 27540 0772 445 461 906

14. Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 439 449 451 900

15. Krčmář Aleš 1973 01516 0772 460 421 881

16. Tošek Vladimír 1947 02024 0121 454 407 420 874

17. Jelínek Václav 1947 02026 0121 403 411 427 838

18. Popela Ji ří 1949 02023 0121 436 386 822

19. Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 313 367 377 744

20. Daněk Antonín 1938 00106 0069 374 331 297 705

21. Fitzbauer Jakub 1988 29720 0105 524 524

22. Petkov Plamen 1957 35516 0069 511 511

23. Souček Otakar 1968 39710 0023 504 504

24. Mosler Pavel 1984 29550 0132 502 502

25. Šindelá ř František 1957 01976 0670 484 484

26. Bejček Václav 1952 02018 0121 455 455

27. Drtina Martin 1982 39744 0121 383 383

28. Bejček Eduard 1950 21567 0121 356 356

29. Štíbr Martin 1971 34962 0134 348 348
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